
  

ROZPORZĄDZENIE NR 12/2024 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze 

województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b i 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 6/2024 Wojewody Podlaskiego z dnia 4 września 2024 r. w sprawie odstrzału 

sanitarnego dzików na obszarze województwa podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4026 i 4920) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przeprowadzenie w terminie do 15 grudnia 2024 r. odstrzału sanitarnego dzików w łącznej liczbie 

1007 dzików, zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia;”;; 

2) w załączniku do rozporządzenia w tabeli: 

a) lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1 obwody łowieckie na terenie powiatu augustowskiego 42 

b) lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

6 obwody łowieckie na terenie powiatu kolneńskiego 51 

c) lp. 8 otrzymuje brzmienie: 

8 obwody łowieckie na terenie powiatu monieckiego 80 

d) lp. 12 otrzymuje brzmienie: 

12 obwody łowieckie na terenie powiatu suwalskiego 97 

e) lp. 13 otrzymuje brzmienie: 

13 obwody łowieckie na terenie powiatu wysokomazowieckiego 40” 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wojewoda Podlaski 

Jacek Brzozowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5133


		2024-11-18T14:34:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




